De sequentibus sino xma.
Sanctus iohes fies kin di de bñ phyal
angeloz ul plagis loq̄ret p̄missio
septio angelo ⁊ capitulat ab oiḡe
breuit dices. **E**t uidi ex oze dracois ⁊ ex
oze bestie ⁊ ex oze pseudo p̄p̄e tres p̄r̄mū
dos ī modū ranaz. **U**nū p̄m̄ uidit sōp̄nū
et paruoē vna corpis. **D**raco. ⁊ dyabolu. nā
et bestia. ⁊ corpū dyaboli. ⁊ pseudo p̄p̄e id ē
p̄p̄oī corpis dyaboli vna p̄p̄s ē quasi rane.
Sūt ei p̄p̄s deōmōz faēntes signa. **R**anēnāz
p̄p̄t hoerore p̄p̄t ec. **I** loco ī mūde sūt. q̄m a
quaz icole et idigne uideant. nō solū aquaz
et fuge ⁊ sicutitis ipaciētes sūt. sed et ī ipis
aqs̄ sordib; ⁊ obscene uoluntatē. **S**ic p̄p̄te
nō ī aqm̄ ut putant. degūt. sed ī sordib; q̄s

credentes in aqua deponunt. Nam sunt filii
 etiam homines qui peccata ut omnia que alii per penitentiam
 ut baptismum deponunt illi ubi uoluntati non erunt
 beati. **Q**ui aliquis se uocat ad deum et penitentiam
 superbia fuisse ad alterum ebrosi ut cupidum qui
 ista peccata que alios confitendo flingit imitat. co
 gitans apud se et dicens. facio quod uolo. et prope
 quomodo ipse agit penitentiam et ego ago. et subito dum
 ei superuenit ultimum dies. peit confessio et stat
 dampnatio. **I**ste qui dicit de dum alios non ad bonum
 sed ad malum uult imitari. et luto ubi alia li
 beatus est uelut rana in uoluit. et uoluit
 hanc ego sufficiat spiritus de omni fructus signa.
 qui exiit ad reges orbis tota et egregie eos ad
 bellum dei magni domini. **D**ie magni totum tempus
 dicit a passione domini. **S**ed per locos accipiedus
 et dies. **A**liqui die iudicii dicit. aliqui nouissi
 ma persecutionem que sub antepo futu est. aliqui
 totum tempus sicut per amos propheta. ue inquit hinc
 qui decesserunt die domini. **E**t facta sunt fulgura
 et tonitrua. et tremota factus est magnus. quibus
 non est factus ex quo homines facti sunt. et facta est illa
 ciuitas magna tres partes. **N**unc ciuitas mag
 nis omni populo intelligit. et quod est sub celo.
 fiet tres partes cum etiam diuisa fuit. cum sint
 gentiles una pars. omnis hereticus et facti catholici

altea. etia catholica etia. Sequit em z oñdit
q̄ sūt tres ptes dices. **Q**uuitates genau ceca
dezūt. z babilon illa magna i mēte ueit deo.
daē ei poculū vmi ne sue. et oīs insula fugit z
montes iuenti nō sūt. Quuitates geciū gētes sūt
babilon abhoiācio uastatois. montes z insule
etia ē. In ciuitatibz genau omie mūmme z
quem dicit genau cecidisse. Non ei diuisas hnt
a xpianis sed ciuitates bone atz male hoibz
destūt. Tur go babilon cecidit d nā dei
bibit. cū pntē accepit adūso ihrlin q̄ ē etia.
In sule iūete nō sūt. i. nō sūt supate. **E**t
grādo magna q̄ talentū descendit de celo
sup hoies. Grandine nā di dicit. Omis plagis
istas figurās esse dicit plagaz ppūlit. Et
blasphemauerūt hoies deū ex plaga gradis
qm̄ magna ē plaga eiā nimis. **R**ecapitulatū
dicens. **E**t uenit vng ex vñ z dixit. Veni oīe
dāt dāpnatoēs mētēis magne sedentis sup
aīis mltas cū q̄ foemati sūt riges tre. i. omēs
frigere. Et tulit me thēmo et uidi mulierē se
dente s̄ bestia. In bestia oīs pplis mala mēd
ligat. i. mulie coeruptela demrāt. In hēmod.
sede muliere eo q̄ i pnis caua mortuus sedeat
et a deo desertis. In ppū dixit qz nō n̄ i ppū
uidei p̄ huiusmōi desertio. **P**aciose ornatum
dixit p̄ ornamēta lūte. Nam bestia sup